et diomedes in uero affectu in
ipso quia detrimenda suo disquirit in
ad qualis ipso obesse ualeat si conuget
eos salue ad yla ueniam # q p p a l e o
litteras suas et in eum sapienter stande
tunc Regine Agamemnon uxori pro uo
prosumunt Agamemnonem matrem eius
vnde ex filiabus Regis pami duxit
in uxorem qua diligens ualenset sui
seru duxit in Regem et regni sui edo
titut in Regem et Chetru uera est
ve regno pudet in fallibilis mori tra
dit unde in sibi expedit ancompus
ocere mouet eam ut sibi tunc prudens
ne suam inuadat in uinid Credidit go
Clemestra uerbis Cerchi et quibus gto
reddet carito suo copuuit in animo qua
lit se a sibi dicit in sidiu uiri sui salui
fere fudim factu q est q Agamemnon
puit maris saluauit et puened in
rogu sui Clemest eius uxor que ia
sibi parauit que ueris in sidiu cu fictice
lecto uultu recepit qec aut Clemestra
in pdr sui uiti absentia mater sed
ipq ptrauit in legem eius pudore
postpota matris uide et qor ad quod
Episto uore uolauit in eius amore Ch
nestra in ex arsat q ex eo quidam
sustepit filiam que Epige uocabatur
sui da poto pmissit regni sui licet
Episto uore no eet or qm dicit u
colunt nobilitate decora qz hie et no
femine delimitate que ad in suo rae
pore deliranda labim iniqua appet
tu aliquo comiscu qui maico suo sic me
lioz n equalis semp ad uiliora de
clinal Et ad upe honore et p dga sic
sunt in psonis suis no poret comitte
militate sed no nisi in uilibus cas con
mittit quibus et p ad melioribus uis
suis eet et ipas in mudi maioribus co
mictent telus et putaret nobilitate n
aut dimid no exoptat a pnie qua ad
ultan no pederent in feo q i morend
marita in pni uo efficit uota p mlio
Incepi in q Clemestra ad Episto suo
dilect tractauit qz canee qua uae
bat Agamemnone in suo pporati qor
mict in lecto Episto ueruo ipm glia

meant quod uisus et cu corueta
doto spulue no post uitas dicit
Clemestra Epistum duxit in u
vni illu sui Regem et qe con
titut uerena Agamemnon
supat quida filia ex eade Cle
nestra sibi sustepit qor qe
uore quuo did auos attigat
pdratio qut Rex Talobus
copuuit eius puenit ue Episto
ipm fuetue puenit dmpu
exipuit et ad puenit in
copuuit suo filia ex ipm
emidm quano eet qor qe
mota ad puenit dicit
quic in puenit Rex et ea
ve Regem puenit qor qe
uo puenit que no dmp
affectu dicit qor qe
quidm qor filia uore Ep
nea futam qor qe
no quuo did affectu qor qe
tunc auos puenit qor qe
idem Cerchus Nauli Rex
filia ad Epam diomedis
sed uult ead m ad puenit
am Clemest ad uerend de
uore suo dicit puenit
ex filiabus Regis puenit
den in qor qe
go sint filia puenit
Regno in mortis sibi puenit
Episto et quidam filia
assandus quae p uore
pue puenit Episto
deuo puenit Regem uere
Regem Agamemnonem
medietas puenit Episto
alia medietas puenit
suo Episto uore ad medietas
regni puenit diomedes
in uore cum fuit suo puenit
in qor qe puenit
cont puenit ad puenit
de cognato suo au qua puenit
ad qor qe apud puenit
puenit ubi emane puenit
am puenit aliquos puenit
qz Rex Talobus illu qe